Zpravodaj c. 6

Krajsky prebor KV 2024/2025

Strucné vysledky 6. kola

Kuzelky AS C - TJ Lomnice C
TJ Sabina - TJ Lomnice E
Kuz.Ji.Hazlov C - KK Karlovy Vary

3:5 3005:3035 27/10
71 2443:2245 16/11
3:5  2826:2840 16/11

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 |TJ Sabina 5 5|/0]0|2816.8| 33:7 10 Nejlepsi vykon hrace
2 |Slovan K.Vary C 5 4 10| 1]2993.6| 27:13 8 Jii Srek
3 | TJ Jachymov 4 3 /0|1 /2837.7| 23:9 6 616 - TJ Jachymov
4 | TJ Lomnice C 5 3|02 ]2933.2| 22:18 6
5 |Kuzelky ASC 5 3|02 (27674 20:20 6
6 |KK Karlovy Vary 5 10| 4 25595 12:28 2 Nejlepsi vykon zen
7 | TJ Lomnice E 4 0| 0|4 ]2439.8| 7:25 0 Kristyna Repcikova
8 |Kuz.Ji.Hazlov C 5 0| 0|5 |28121 8:32 0 559 - Kuz.Ji.Hazlov C
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
4x | Ota Marsat st. Kuzelky As C 546 4x | Tomas Seidl TJ Sabina 111.79 | 439
1x | Lubomir Hromada TJ Lomnice C | 534 2x | Marek Zvéfina TJ Sabina 110.52 | 434
1x | St&pan Drofa Kuzelky As C 532 4x | Ota Marsat st. Kuzelky As C 108.08 | 546
2x | Jifi Flejsar TJ Lomnice C | 532 2x | Jan Ritschel TJ Lomnice E | 107.72 | 423
3x | Vit Vesely Kuzelky AS C 529 2x | Libor Kupka KK K.Vary 106.1 517
1x | Monika Ondruskova TJ Lomnice C | 528 1x | Lubomir Hromada TJ Lomnice C 105.7 534
Podrobné vysledky 6. kola:
Kuzelky As C 3005 3:5 3035 TJ Lomnice C
Vit Vesely 529 1:0 528 Monika Ondruskova
Nikola Stehlikova 469 0:1 532 Jifi Flejsar
Jaroslava Drskova 427 0:1 490 Rudolf Schimmer
Dagmar Jedlickova 502 1:0 483 Riizena Kovacikova
Stépan Drofa 532 0:1 534 Lubomir Hromada
Ota Marsat st. 546 1:0 468 Petr Koubek
TJ Sabina 2443 7:1 2245 TJ Lomnice E
Michaela Peskova 369 1:0 340 Tereza Janecka
Jifi Novy 377 0:1 423 Jan Ritschel
Marek Zvéfina 434 1:0 361 Barbora Simackova
Jaromir Cerny 410 1:0 393 Krystof Prouza
FrantiSek Seidl 414 1:0 374 Silva Trousilova
Tomas Seidl 439 1:0 354 Kristyna Prouzova
Kuz.Ji.Hazlov C 2826 3:5 2840 KK Karlovy Vary
Miroslav Jurda 453 0:1 517 Libor Kupka
Milos Peka 472 0:1 483 Vitézslav Vodehnal
Matyas Blaha 456 0:1 489 Miroslav Spacek
Filip Streska 466 1:0 449 Jifi Hojsak
Josef Podhola 477 1:0 468 Jifi Mitacek ml.
Klara Perglerova 502 1:0 434 Jifi Gabrisko

Starty mimo soupisku: 1. start: Michaela Peskovd - TJ Sabina ;
Zapsani na soupisku: Jifi Mitacek ml. - KK Karlovy Vary;




Tabulka hracu po 6. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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TJ Sabina
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Slovan K.Vary C
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TJ Lomnice E
Kuzelky AS C
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TJ Jachymov
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KK Karlovy Vary
Slovan K.Vary C
TJ Lomnice C
TJ Jachymov
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TJ Lomnice C
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TJ Lomnice E
TJ Lomnice E
Kuzelky AS C

TJ Lomnice E
TJ Lomnice E
Kuz.Ji.Hazlov C
KK Karlovy Vary
TJ Sabina
Kuz.Ji.Hazlov C
TJ Lomnice E
Kuzelky AS C

560.83 /4
553.60/4
529.67/5
525.83/4
520.11/5
517.50/4
516.50/4
513.73/4
512.87/5
512.11/5
511.53/5
511.33/3
508.73/3
507.67 /3
505.00/2
502.38/5
501.27 /4
500.78 /5
500.50/ 4
499.33/5
499.00/2
498.33/4
496.05/3
492.73/5
488.17 /4
487.93/4
485.10/3
484.33/4
482.80/5
482.35/5
481.00/3
474.67 14
473.73/4
471.00/3
469.00/ 4
468.83/4
467.221/5
467.20/3
466.50/3
462.80/4
457.98/5
452.80/4
452.4713
451.60/3
451.51/5
446.30/3
443.20/3
4414415
4411714
430.30/2
429.50/3
422.00/3
413.75/3

7. kolo - 23.11.2024 (sobota)

P4 14:30 TJ Lomnice C - Kuz.Ji.Hazlov C
9:00 TJ Jachymov - Slovan K.Vary C
-- volny los -- - TJ Sabina

KK Karlovy Vary - -- volny los --

17:00 TJ Lomnice E - Kuzelky A C

8. kolo - 30.11.2024 (sobota)

9:00 TJ Sabina - TJ Jachymov

9:00 KK Karlovy Vary - TJ Lomnice C
14:30 Kuz.Ji.Hazlov C - TJ Lomnice E

-- volny los -- - Slovan K.Vary C

Kuzelky AS C - -- volny los --

Tabulka Zen po 6. kole
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